
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนบางปะอิน“ราชานุเคราะห์ ๑” 
 ที่  ๒๔ / ๒๕๖๘ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการกจิกรรมการเลือกตั้งประธานและคณะกรรมการสภานักเรียน 
ประจำปีการศกึษา ๒๕๖๘ 
……………………………….. 

ด้วยโรงเรียนบางปะอิน“ราชานุเคราะห์ ๑” กำหนดให้จัดกิจกรรมเลือกตั้งประธานและคณะกรรมการสภา
นักเรียน ในวันอังคารที่ ๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ ณ หอประชุมอเนกประสงค์ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ               
พ.ศ. ๒๕๔๖ มาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ 
จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการ ดังต่อไปนี้ 

คณะกรรมการอำนวยการ 
๑. นายเจนวุฒ ิ  บุญชพูงศ ์  ผู้อำนวยการ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวไพลิน   เปรมกมล       รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๓. นางสาวณัฐกานต ์  สุทธจิิตร์  รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๔. นางสาวลดัดา  สุขกดุี   รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๕. นางสาวพรพรรณ  ภาคพานิชย์ รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๖. นายศักรินทร์  วงษ์แหยม  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๗. นายเกษม  เมาลิทอง   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๘. นายปลื้ม  ปรีชา   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๙. นางนงพงา อิสสอาด   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๑๐. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๑๑. นางสาวอัจฉรา  พรรณสชุล  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. วางแผนและกำหนดการดำเนินงาน ควบคุม กำกับ ดูแล ให้คำปรึกษาชว่ยแก้ไขปัญหาอุปสรรค 
           ให้กับฝ่ายตา่ง ๆ ในการปฏิบัติงานให้บรรลุวตัถุประสงค์ 

๒. ตดิตามการดำเนินงานของฝ่ายต่างๆให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
 

คณะกรรมการดำเนินงาน 
๑. นางสาวลดัดา  สุขกดุี   รองผู้อำนวยการ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวไพลิน   เปรมกมล       รองผู้อำนวยการ  รองประธานกรรมการ 
๓. นางนงพงา  อิสสอาด   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๔. นางสาวจริฉัตร  สะสมทรัพย ์  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๕. นายธีระวัฒน ์ เพ็ชร์วารี  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๖. นายฉัตรดาว ฉันทะ   ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๗. นายวรพล  ภาคไพร ี   ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๘. นายพีระศิลป์  เอกฐิน   ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๙. นายสะอาด  ทองสัมฤทธิ์  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๑๐. นางสาวนัฐพร ภวูงษ ์   ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๑๑. นายทรรศนันท์ อุดมฤทธิ ์  ครูชำนาญการ  กรรมการ 



๑๒. นางสาววรางคณา พิณสามสาย คร ู   กรรมการ 
๑๓. นางสาวปรียาภัทร ดีสวัสดิ์  คร ู   กรรมการ 
๑๔. นายพรพิชิต  พันธุ์บัวหลวง  คร ู   กรรมการ 
๑๕. นางสาวธนารักษ ์ไกรสมโภชน์  ครูอัตราจา้ง  กรรมการ  
๑๖. จ่าสิบเอกธนพล สูงกลาง  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 
๑๗. นางสาวสกุลทิพย ์ ชพูงษ์  ครูชำนาญการ  กรรมการและ   

ผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่ ๑. วางแผนกำกับ ดำเนินการ ประสานงาน  ดูแลและติดตามการดำเนินงานของคณะกรรมการ 

    แต่ละฝ่าย  
            ๒. เป็นที่ปรึกษาและช่วยแก้ไขปัญหา  อุปสรรคในการดำเนินงานของคณะกรรมการฝา่ยตา่งๆ 
            ๓. รายงานผลการปฏิบัตงิานกิจกรรม 
 

คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่ 
๑. นายธีระวัฒน์  เพ็ชร์วารี  ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ  

  ๒. นางสาวทุเรียน  ไวยบุรี  ครูชำนาญการ  รองประธานกรรมการ 
  ๓. ว่าที่ ร.ต.ฮาซัน เดชเสถียร  ครู   กรรมการ   
  ๔. นางสาวกฤติญา  ทองประวัติ  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
  ๕. นางสาวลักขณา ภาคโภคี  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
  ๖. นางสาวธนารักษ์ ไกรสมโภชน์  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
  ๗. นางสาวบุญเรือง สังฆ์ศุข  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
  ๘. นายธรรมนูญ   ระวังใน  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
  ๙. ลูกจ้างประจำและลูกจ้างชั่วคราว    กรรมการ 
  ๑๐. คณะกรรมการสภานักเรียน     กรรมการ 
  ๑๑. นายพรพิชิต  พันธุ์บัวหลวง  ครู   กรรมการและเลขานุการ         

หน้าที่ ๑. จัดโต๊ะหน้าขาวและเกา้อี้ สำหรับนักเรียนลงทะเบียนในหน่วยเลือกตั้ง ๒ หน่วย 
     จำนวนหน่วยละ ๑๑ ห้อง 
 ๒. จัดโต๊ะสำหรับวางคูหาและเครื่องลงคะแนนเสียง 
 ๓. ตดิตั้งบอร์ดติดป้ายนิเทศติดรายชื่อผู้มีสทิธิเลือกตั้งและติดป้ายผู้สมัครรบัเลือกตั้งให้กับหน่วย 
     เลือกตั้งทุกหน่วย จำนวนหน่วยละ ๑ จดุ 
 ๔. จัดทำเขตกั้นภายในหน่วยเลือกตั้ง 
 ๕. ดูแลเก็บรวบรวมวัสด-ุอุปกรณ์หลังจำกเลิกการเลือกตั้งแล้วจากหน่วยเลือกตั้งตา่งๆ 
 ๖. เตรียมห้องเพชรราชาสำหรับรับรองเจ้าหน้าทีจ่ากสานักงานคณะกรรมการการเลือกตั้ง 
     ประจำจังหวัดพระนครศรีอยธุยา 

  ๗. ปฏิบัตงิานอื่น ๆ ที่ไดร้ับมอบหมาย 
 

คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ 
๑. นายสะอาด ทองสัมฤทธิ ์         ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ                         
๒. นางสาวสโรชา  ขันธวธิี  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๓. นางสาวศุภสริิ  สอนสิทธิ์  คร ู   กรรมการ 
๔. นายพิทยา  ขุนน้อย   คร ู   กรรมการ 
๕. นายวีรวัฒน ์ ลงผวิ   คร ู   กรรมการและเลขานุการ  

-๒- 



หน้าที่   ๑. บันทึกภาพนิ่งและภาพเคลื่อนไหวตลอดการทำกิจกรรม  
  ๒. ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่ไดร้ับมอบหมาย 
 

คณะกรรมการฝ่ายเสียง และโสตทัศนูปกรณ์ 
๑. นายพีระศิลป์ เอกฐิน  ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นายธวัช  วงศ์สุวัฒน์   ครู   กรรมการ 
๓. นายธนกฤต ว่อนธัญญาภรณ์     ครู   กรรมการ 
๔. นายอดิศวร ขจรโชติพงษ์  ครูอัตรจ้าง  กรรมการ 
๕. นางสาวพัชรี  บัวอาจ  ครู   กรรมการและเลขานุการ                 

หน้าที่    ๑. จัดเตรียมเครื่องเสียง ไมโครโฟนที่หอประชุมอเนกประสงค์ เพื่อใช้ในการทำกิจกรรม 
  ๒. อำนวยความสะดวกให้แก่ฝ่ายต่างๆที่เกี่ยวข้อง  

   ๓. ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 

 คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ ์
๑. นางจิรฉัตร  สะสมทรัพย์  ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ  
๒. นางสาวอาทิตญา นาคกลั่น  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๓. นายฉัตรดาว ฉันทะ  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๔. นายเทอดศักดิ ์เปาลิวัฒน์  คร ู   กรรมการ 
๕. นางสุคนธา ณรงค์เดชา  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ   

หน้าที่   ๑. ประชาสัมพนัธ์เสียงตามสาย เพื่อรณรงค์การเลือกตั้ง 
 ๒. ประกาศประชาสัมพนัธ์แจ้งนักเรียนให้มาเลือกตั้งตามเวลาที่กำหนดโดยมีครูประจำวิชา 
     เป็นผู้ควบคุมดูแลนักเรียน 
 ๓. จัดทำป้ายตดิเวทีมีข้อความดังนี ้

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ๔. ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่ไดร้ับมอบหมาย 
 
 
 

-๓- 

กิจกรรมการเลือกตั้งประธานและคณะกรรมการสภานักเรียน 
ประจำปีการศกึษา 2568 

โรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 
วันอังคาร ที่ 4 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 

หน่วยเลือกตั้ง ที่ 1 หอประชุมอเนกประสงค์ ม.1 , ม.3, ม.5 

กิจกรรมการเลือกตั้งประธานและคณะกรรมการสภานักเรียน 
ประจำปีการศกึษา 2568 

โรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 
วันอังคาร ที่ 4 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 

หน่วยเลือกตั้ง ที่ 2 หอประชุมอเนกประสงค์ ม.2 , ม.4, ม.6 



คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
๑. นางสาวนัฐพร ภูวงษ์   ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ  
๒. นางสาวอริยา กันทะวงค์  ครูชำนาญการ  รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวญดา แก้วพาณิชย์  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๔. นางสาวธนารักษ์ ไกรสมโภชน์  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
๕. นางสาววรางคณา พิณสามสาย  ครู   กรรมการและเลขานุการ   

หน้าที่   ๑. จดัเตรียมอาหารวา่ง อาหารกลางวันและเครื่องดื่มสำหรับเจ้าหน้าที่ 
 ๒. ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่ไดร้ับมอบหมาย  

   
คณะกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง 

  หน่วยเลือกตั้งที่ ๑ 
๑. นายวรพล ภาคไพรี   ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นายทรรศนันท์ อุดมฤทธิ์  ครูชำนาญการ  รองประธานกรรมการ 
๓. นายฉัตรดาว ฉันทะ  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๔. นายวิศรุต ศักดานุวัฒน์  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒ กรรมการ 
๕. นางสาวนุชนาถ ศรีไพศาล  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒ กรรมการ 
๖. นางสาวรุ่งฤดี กาญจนเรขา  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒ กรรมการ 
๗. นายอนันตชัย ลิ้มวัฒนพงศ  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๓ กรรมการ 
๘. นายอภิธาร ขาวแดง  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๓ กรรมการ 
๙. นายเฉลิมชัย เคนะ  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๔ กรรมการ 
๑๐. นางสาวณชญาดา ชื่นสุวรรณ์  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๔ กรรมการ 
๑๑. นายสิรวิชญ พรรณภักดี  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๕ กรรมการ 
๑๒. นายวิชชากร เลื่อนฉวี  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๗ กรรมการ 
๑๓. นางสาวรวิภา เสือพยัญฆ  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๗ กรรมการ 
๑๔. นางสาวสกุลทิพย ์ชูพงษ ์  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

  
หน่วยเลือกตั้งที่ ๒ 
๑. นายพรพิชิต พันธ์บัวหลวง  ครู   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวธนารักษ์ ไกรสมโภชน์  ครูอัตราจ้าง  รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวปรียาภัทร ดีสวัสดิ์  ครู   กรรมการ 
๔. นายกิตติศักดิ์  มีสม  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑ กรรมการ 
๕. นายทรงพล พรรณปราโมทย์  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒ กรรมการ 
๖. นายณัฐพล ภาคสังข์  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒ กรรมการ 
๗. นางสาวนวรัตน์ ยมเทศ  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒ กรรมการ 
๘. นางสาวกานติมา หลุ่มใส  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒ กรรมการ 
๙. นางสาวชลดา ศรีบัวขาวบานชัย  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒ กรรมการ 
๑๐. นายพีรพัฒน์ ประดับศรี  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๔ กรรมการ 
๑๑. นายธนาทร ประเสริฐสุข  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๔ กรรมการ 
๑๒. นางสาวจุฑาทอง พงษ์ปวน  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๔ กรรมการ 
๑๓. นางสาววรางคณา พิณสามสาย คร ู   กรรมการและเลขานุการ  

หน้าที่   ๑. ตรวจสอบความเรียบร้อยของคูหาและอุปกรณ์ต่าง ๆ กอ่นวนัลงคะแนนเสียง 

-๔- 



 ๒. ประธานคณะกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้งดำเนินการมอบหนา้ที่กับคณะกรรมการ 
    สภานักเรียนและนักศึกษาวิชาทหาร ดังนี ้
  - ฝ่ายตรวจบัญชีรายชื่อผู้มีสิทธ์เลือกตั้งและลงลายมือชื่อ 
  - ฝ่ายควบคุมดูแลคูหาลงคะแนน 
  - เจา้หน้าทีร่ักษาความปลอดภัย 
 ๓. เปิดหน่วยเลือกตั้งให้ใช้สิทธิ์ลงคะแนน เวลา ๐๘.๓๐ – ๑๒.๐๐ น. และดำเนินการนับคะแนน 
 ๔. ประธานคณะกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้งดำเนินการลงคะแนนในแบบลงคะแนน 
     พร้อมลงชื่อกำกับ ประกาศผลการนับคะแนนประจำหน่วยเลือกตั้ง 
 

คณะกรรมการฝ่ายรักษาความปลอดภัย 
๑. นายทรรศนันท์ อุดมฤทธิ์  ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. จ่าสิบเอกธนพล สูงกลาง          ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๓. นศท.ธนกฤต โนนสืบเผ่า  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๔ กรรมการ   
๔. นศท.นันทิพัฒน์ มั่นแสงจันทร์  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๕ กรรมการ 
๕. นศท.วงศพัทธ์ ทองอยู่  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๓ กรรมการ 
๖. นศท.ตฤณ แย้มกลีบ  มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๖ กรรมการ 
๗. นศท.ธนะวัฒน์ สำเภา  มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๒ กรรมการ 
๘. นศท.ชัชชานน ทองคุ้ม  มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๕ กรรมการ 
๙. นศท.ณัฐชนน เทียนสงค์  มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๒ กรรมการ 
๑๐. นศท.ธนะพัฒน์ ไกรถาวร  มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๓ กรรมการ 

หน้าที่   ๑. จดันักศึกษาวิชาทหารประจำหน่วยเลือกตั้ง หน่วยละ ๔ นาย 
 ๒. ดูแลรกัษาความปลอดภัยตลอดการเลือกตั้ง 
 ๓. ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่ไดร้ับมอบหมาย 
 

คณะกรรมการฝ่ายประสานงาน 
  ๑. จ่าสิบเอกธนพล สูงกลาง  ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
  ๒. นายกกิตติภณ พิจารณา          ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
  ๓. นายธนาทร ประเสริฐสุข  มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๔ กรรมการ 
  ๔. นางสาวสกุลทิพย์  ชูพงษ์  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ  

หน้าที่   ๑. ประสานงานกับหน่วยงานภายนอกและคณะกรรมการดำเนินงานฝ่ายตา่ง ๆ 
 ๒. ให้การต้อนรับเจ้าหน้าที่จากสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งจังหวดัพระนครศรีอยธุยา 
 ๓. ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่ไดร้ับมอบหมาย 
 

คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
  ๑. นางสาวสกุลทิพย์  ชูพงษ์  ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวธนารักษ์ ไกรสมโภชน์          ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
  ๓. นางสาววรางคณา พิณสามสาย  ครู   กรรมการและเลขานุการ  

หน้าที่   ๑. จดัทำแบบประเมินกิจกรรม 
  ๒. จัดทำเล่มสรุปรายงานผลการดำเนินงานฯ จำนวน ๓ เล่ม 
 
 

-๕- 



 
 ทั้งนี้   ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตัง้ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ เสียสละ เพื่อบังเกิดผลดีแก่
ทางราชการ 
 
 

สั่ง    ณ   วันที่  ๒๗ มกราคม  พ.ศ.  ๒๕๖๘ 
 
 
 

               (นายเจนวุฒ ิ  บุญชูพงศ์) 
              ผู้อำนวยการโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-๖- 



 
 

กำหนดการกิจกรรมการเลือกตั้งประธานและคณะกรรมการสภานักเรียน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
โรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” อำเภอบางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

วันอังคาร ท่ี ๔ กุมภาพนัธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 
.......................................................................................................... 

หน่วยเลือกตั้งที่ ๑ หอประชุมอเนกประสงค ์(ด้านหน้าเวที) 

เวลา รายการ/กิจกรรม รายชื่อครูผู้ควบคุม 
๐๘.๓๐ - ๐๙.๐๐ น. เปิดหีบเลือกตั้งและเริ่มลงคะแนนสียง 

ม.๑/๑ - ม.๑/๕ 
นางกันต์ฤทัย พันธุ์สวัสดิ ์       ครูชำนาญการพิเศษ 
นางสาวปรียาภัทร ดีสวัสดิ์      คร ู
นายธวัช วงศ์สวุัฒน์              คร ู
นายพรพิชิต พันธ์บัวหลวง      คร ู
นางสาวธนารักษ ์ไกรสมโภชน์  ครูอัตราจา้ง 

๐๙.๐๐ - ๐๙.๓๐ น. ม.๑/๖ - ม.๑/๑๐ นางสาวทุเรียน ไวยบุรี          ครูชำนาญการ 
นางสาวณัฐมนตร์  สุขสม       ครูชำนาญการ 
นายเทอดศักดิ ์เปาลิวัฒน์       คร ู
นางนปภา ไต่เป็นสุข             คร ู
นายพิชานนท ์เนาเพ็ชร         คร ู

๐๙.๓๐ - ๑๐.๐๐ น. ม.๓/๑ - ม.๓/๕ นางสาวสมาพร สมสืบ          ครูชำนาญการพิเศษ 
นางสาวสวุรรณา เอกฐิน        ครูชำนาญการ 
นายปราณ์รณ กาญจนากร     ครชูำนาญการ 
นางสาวสกุลทิพย ์ชูพงษ ์       ครูชำนาญการ 
นางสาวชดิชนก  ชัยฤาษ ี       ครูชำนาญการ 

๑๐.๐๐ - ๑๐.๓๐ น. ม.๓/๖ - ม.๓/๑๑ นางสาวสรุีย์ ทนคง              ครูชำนาญการพิเศษ 
นางสาวมณธิชา พงษ์โต         ครูชำนาญการ 
นายวรพล  ภาคไพรี             ครูชำนาญการ 
นางสาวพิชามญชุ ์กุศล         ครูชำนาญการ 
นายนัฐวุฒิ สายันต์              คร ู
นายกิตติภณ พจิารณา          ครูผู้ชว่ย 

๑๐.๓๐ - ๑๑.๐๐ น. ม.๕/๑ - ม.๕/๔ นางสาวศลรรญณรรต จาํนงบุญรัตน ครชูำนาญการพิเศษ 
นายภาณุพันธ ์จันทร์หอม      ครูชำนาญการ 
นางสุคนธา  ณรงค์เดชา        ครูชำนาญการ 
นางสาวศุภสริิ สอนสิทธิ์        คร ู

๑๑.๐๐ - ๑๑.๓๐ น. ม.๕/๕ - ม.๕/๘ นายรัชชพุงษ์ แก้วจันทร ์      ครูชำนาญการ 
นางสุคนธา  ณรงค์เดชา        ครูชำนาญการ  
นายทรรศนันท์ อุดมฤทธิ ์      ครูชำนาญการ 
นางสาวนภัสวรรณ ชนชนะชัย คร ู

๑๑.๓๐ - ๑๓.๐๐ น. นักเรียนที่ยังไม่ได้ใช้สิทธล์งคะแนนเสียง  คณะกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง 
๑๓.๐๐ - ๑๓.๓๐ น. ปิดหีบและเริ่มนับคะแนน คณะกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง 

๑๓.๓๐ น. ประกาศผลการเลือกตั้ง คณะกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง 



หน่วยเลือกตั้งที่ ๒ หอประชุมอเนกประสงค ์(ด้านหลัง) 

 

เวลา รายการ/กิจกรรม รายชื่อครูผู้ควบคุม 
๐๘.๓๐ - ๐๙.๐๐ น. เปิดหีบเลือกตั้งและเริ่มลงคะแนนสียง 

ม.๒/๑ - ม.๒/๕ 
นางสาวปัทมา กรีถาวร          ครูชำนาญการ 
นายวันเฉลิม อุลิต                ครูชำนาญการ 
นางสโรชา ขันธวิธ ิ              ครูชำนาญการ 
นางสาวพัชญมณฑ ์ทิพยส์ง     ครชูำนาญการ 
นางสาวพัชร ีบัวอาจ             คร ู

๐๙.๐๐ - ๐๙.๓๐ น. ม.๒/๖ - ม.๒/๑๑ นางกัญญชัญญ์ เหมือนเตย     ครูชำนาญการ 
นางสาวอุมาพร ขาวแขก        ครูชำนาญการ 
นางสาวรวีพรรณ โชคสมบัติ    คร ู
นายวีรวัฒน์ ลงผิว                คร ู
นางสาวญาณาภรณ์  จันทร์หอม คร ู
นายปฏิพัทธ์ สวุรรณเบ็ญจางค์   ครูผู้ช่วย 

๐๙.๓๐ - ๑๐.๐๐ น. ม.๔/๑ - ม.๔/๕ นางอารวีรรณ แน่ประโคน      ครูชำนาญการพิเศษ 
นางสุกัลยา เสือจำศิลป์          ครูชำนาญการพิเศษ 
นางสาวจันทนา กิ่งพุฒิ          ครูชำนาญการ  
นายสะอาด ทองสัมฤทธิ ์       ครูชำนาญการ 
นายเสกสรรค ์สุขมา             ครูชำนาญการ 

๑๐.๐๐ - ๑๐.๓๐ น. ม.๔/๖ - ม.๔/๙ นางสาวพรทพิย์ อดุร            ครูชำนาญการพิเศษ 
นางสาวอัจฉรา พรรณสชุล     ครูชำนาญการพิเศษ 
นางสาววจิิตรา อ่อนสกุล       ครูชำนาญการ 
นางสาวธนารักษ ์ไกรสมโภชน์  ครูอัตราจา้ง 

๑๐.๓๐ - ๑๑.๐๐ น. ม.๖/๑ - ม.๖/๔ นางจิตรีย ์รุ่งวัฒนาวุฒริกัษ์    ครูชำนาญการพิเศษ 
นายศักรินทร์ วงษ์แหยม       ครชูำนาญการพิเศษ 
นายชยกร อมรเวช              ครูชำนาญการ  
นางสาวกติติกา โชคสัมฤทธิ์    ครูชำนาญการ 

๑๑.๐๐ - ๑๑.๓๐ น. ม.๖/๕ - ม.๖/๘ นางสาวสกุลทิพย ์ชูพงษ ์      ครูชำนาญการ 
นางสาวกติติกา โชคสัมฤทธิ์   ครูชำนาญการ 
นายวรกันต์ รักพงษ ์            ครู  
นายเจษฎา สาสาร              ครอูัตราจา้ง 

๑๑.๓๐ - ๑๓.๐๐ น. นักเรียนที่ยังไม่ได้ใช้สิทธล์งคะแนนเสียง  คณะกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง 
๑๓.๐๐ - ๑๓.๓๐ น. ปิดหีบและเริ่มนับคะแนน คณะกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง 

๑๓.๓๐ น. ประกาศผลการเลือกตั้ง คณะกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง 


